
innovative valid technology

www.ivt-ht.com

D
IY

 to
ol

s 
| и

нс
тр

ум
ен

ты
 д

ля
 р

аб
от

ы
 ‘с

де
ла

й 
са

м
’ 

144

cutting | WALL CUTTER
резка | ШТРОБОРЕЗ

WC-150

2728

293031

3234

353637383940

33

7 965 84321

53

52

51

50

4948

47

46

42

41

43

44

45

11

10

12

13

1415

16

17

18

19

20

21

25

26

24

23

22



145

innovative valid technology

www.ivt-ht.com

D
IY tools |  инструм

енты
 для работы

 ‘сделай сам
’ 

N° PRICE / ЦЕНА SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ. SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС. NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ

1 Right handle Ручка правая
2 Cable + Plug Кабель + Штекер
3 Switch Выключатель
4 Capacitor Конденсатор
5 Cable sleeve Рукав кабеля
6 Pressing board Зажимная планка
7 Soft handle Мягкая основа
8 Left handle Левая ручка
9 Screw ST4x16 Винт ST4x16
10 Rear cover Задняя крышка
11 Soft start cover Крышка плавного пуска
12 Carbon brush Угольная щетка
13 Brush cover Крышка
14 Brush holder Щеткодержатель
15 Screw M5x20 Винт M5x20
16 Housing Корпус
17 Screw M8x13 Винт M8x13
18 Trolley Контактный ролик
19 Bearing 608Z Подшипник 608Z
20 Gear + Spindle Шестерня + Шпиндель
21 Bearing set К-т подшипников
22 Trolley shaft Ось
23 Washer Ø5 Шайба Ø5
24 Spring washer Ø5 Пружинная шайба Ø5
25 Screw M5x16 Винт M5x16
26 Right aluminium cover Правая алюминиевая крышка
27 Bearing 6003ZZ Подшипник 6003ZZ
28 Bearing cover Крышка подшипника
29 Aluminium base Алюминиевая основа
30 Inner flange Внутренний фланец
31 Saw blade Пильный диск
32 Cylinder Цилиндр
33 Small ring Маленькое кольцо
34 Big ring Большое кольцо
35 Outer flange Наружний фланец
36 Left aluminium cover Левая алюминиевая крышка
37 Button Кнопка
38 Washer Ø6 Шайба Ø6
39 Spring washer Ø6 Пружинная шайба Ø6
40 Screw M6x25 Винт M6x25
41 Gasket Прокладка
42 Screw M5x16 Винт M5x16
43 Front handle Верхняя ручка
44 Bearing 6001ZZ Подшипник 6001ZZ
45 Centre support Центральный суппорт
46 Spring Пружина
47 Stopper pin Стопорный штифт
48 Pin Ø4 Штифт Ø4
49 Rotor Ротор
50 Bearing sleeve Подшипник скольжения
51 Screw ST5x62 Винт ST5x62
52 Wind protection Защита
53 Stator Статор




